
411 

• 

CAMARA 
MUNICIPAL DE 
PARANHOS 

Compromisso e seriedade a serviço do povo 

DECRETO LEGISLATIVO N° 003/2018, DE 26 DE FEVEREIRO DE 2018. 

Dispõe sobre a sessão Ordinária do 
dia 26/02/2018, e dá outras 
providencias." 

O Presidente da Câmara Municipal de Paranhos, Estado de 
Mato Grosso do Sul, Excelentíssimo Senhor Helio Ramão Acosta, no 
uso de suas atribuições legais; 

CONSIDERANDO o falecimento do Sr. Anacreto Rufino, pai 
do Vereador Paulo Rufino. 

DECRETA: 

Art. 1° - A Sessão Ordinária do dia 26 de Fevereiro de 
2018, fica transferida para o dia 01/03/2018, às 19:00 hs. 

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua 
publicação, revogadas as disposições em contrário. 

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de 
Paranhos, aos 26 dias do mês de Fevereiro do ano de 2018. 

Rua Harry Amorim Costa, 767 - Centro - Paranhos - MS CEP: 79925-000 

(67) 3480-1125 	gabinete@camaraparanhos.ms.gov.br  


	Page 1

